РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Сосновка

        от  25.12.2013 г.                                                              №  12-р

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального

образования Сосновское сельское поселение от 16.07.2013 г. № 6-р «Об

утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации муниципального образования Сосновское сельское

поселение, при назначении на которые граждане обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные

служащие администрации муниципального образования Сосновское

сельское поселение обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)  и

несовершеннолетних детей»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

распоряжения администрации муниципального образования Сосновское

сельское поселение от 16.07.2013 г. № 6-р, руководствуясь статьями 8,34

Устава муниципального образования Сосновского сельского поселение:

 1.Внести в распоряжение от 16.07.2013 г. № 6-р следующие изменения:

  1.1. абзац 6 Приложения  к  распоряжению изложить в следующей

редакции:

 «осуществление муниципального контроля;»

  1.2.  абзац 7 Приложения  к  распоряжению изложить в следующей

редакции:

  «управление имуществом, находящимся в муниципальной

собственности поселения;».

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его

обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Сосновского сельское поселение                                                  В.Я. Никишин